PREFEITURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

EDITAL N° 01, 04 DE SETEMBRO DE 2023

          PREFEITURA DE CABO DE SANTO AGOSTINHO 2023 | PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  1

COMUNICADO

A Prefeitura do Cabo do Santo Agostinho, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, comunica, em razão de decisão proferida nos autos do processo nº 0800917-94.2023.4.05.8312, o fim
da suspensão do Processo Seletivo Simplificado para os cargos de CIRURGIÃO DENTISTA PLANTONISTA,
CIRURGIÃO DENTISTA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA e AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL.

Em ato contínuo, publica-se na data de hoje o resultado preliminar dos requisitos mínimos para os cargos,

conforme envio da documentação enviada no ato de inscrição.

O prazo para interposição de recurso será de 0h do dia 29 de fevereiro de 2024 até 23h59min do dia 01

de março de 2024, no link que estará disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/ppscabo-pe23.

Publica-se, também, na data de hoje, Edital de Convocação para envio da documentação pertinente à

Avalição de Títulos apenas para os cargos aqui citados.

Cabo de Santo Agostinho, 28 de fevereiro de 2024

https://conhecimento.fgv.br/concursos/ppscabo-pe23